
                                     
 

 

  

 

 

  

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  ШЕКСНИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

  от  24.02.2016 года  №  6 

п. Шексна 

                        
      

О внесении изменений в  

решение Представительного 

Собрания Шекснинского  

муниципального района 

                 от 15.12.2015 года № 139 

 

  В соответствии со статьёй 65 Земельного кодекса Российской 

Федерации, статьёй 3.3. Федерального закона от 25.10.2001 № 137 «О 

введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» (в 

редакции Федерального закона от 23.06.2014 года № 171-ФЗ «О внесении 

изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации»), постановлением 

Правительства Российской Федерации от 16 июля 2009 года № 582 «Об 

основных принципах определения арендной платы при аренде земельных 

участков, находящихся в государственной или муниципальной 

собственности, о Правилах определения размера арендной платы, а также 

порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в 

собственности Российской Федерации», постановлением Правительства 

Вологодской области от 01.12.2014 года № 1083 «Об утверждении 

Положения об установлении порядка определения размера арендной платы, 

порядка, условий и сроков внесения арендной платы за использование 

земельных участков, государственная собственность на которые не 

разграничена, на территории Вологодской области, а также за использование 

земельных участков, находящихся в собственности Вологодской области», 

статьёй 21 Устава Шекснинского муниципального района,  Представительное 

Собрание  РЕШИЛО: 

 

         1. В пункте 9 таблицы 1 Приложения к Решению в графе «При расчете 

арендной платы за земельные участки, предоставленные для размещения 

объектов жилищно – коммунального хозяйства» цифры «1,1» заменить на 

цифры «0,1». 

  

 



         2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 

опубликования в газете «Звезда»,  распространяется на правоотношения, 

возникшие с 1 января 2016 года,  и  подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно – 

телекоммуникационной сети «Интернет». 
                                                                                                                                                                                 

           

 

 

Заместитель председателя 

Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района                                        Е.Л. Изюмова 

  

    

 
 

 


